نام و نام خانوادگی عضو هیأت علمی: دکتر بابک فرهنگ مقدم
عنوان كنفرانس:

ORAHS 2019- Karlsruhe Institute of Technology

ـآلمان نام كشور و شهر برگزاری: کالز روهه
تاریخ برگزاری: 28 جولای تا 2 آگوست 2019 )6 تا 11 مرداد 1398(

نهاد برگزاركننده:
Karlsruhe Service research Institute

حوزه موضوعی )اقتصادی/ مدیریتی/ حقوقی/ اجتماعی/...(: سیستم ها
عنوان مقاله:

Solving Periodic Vehicle Routing Problem (PVRP) for the Specific Case of the
"Capacity Determination" Using The Honey Bee Algorithm (HBA)

نویسندگان )به ترتیب(:
Babak Farhang Moghaddam

نام و نام خانوادگی عضو هیأت علمی: دکتر محمد حسینی
عنوان كنفرانس:

Winter School of Delhi School of Economics, 2019

نام كشور و شهر برگزاری: دهلی ـهند
تاریخ برگزاری: 10 تا 13 دسامبر 2019 ـ19 تا 22 آذر 1398

نهاد برگزاركننده:
Delhi Winter School

حوزه موضوعی )اقتصادی/ مدیریتی/ حقوقی/ اجتماعی/...(: اقتصاد
عنوان مقاله:

Informality and Access to Finance: Evidence from India

نویسندگان )به ترتیب(:
Thorsten Beck, Mohammad Hosseini

نام و نام خانوادگی عضو هیأت علمی: دکتر حمیده اصفهانی
ASSET 2019 :عنوان كنفرانس

ـیونان نام كشور و شهر برگزاری: آتن
تاریخ برگزاری: 25 تا27 اکتبر 2019 )4 تا 6 آبان 1398(

نهاد برگزاركننده:
Association of Southern European Economic Theorists

حوزه موضوعی )اقتصادی/ مدیریتی/ حقوقی/ اجتماعی/...(: اقتصاد
عنوان مقاله:

Do Oligopolistic Firms Benefit from Being Forced to Act Non-Strategically?

نویسندگان )به ترتیب(:
Engelbert J. Dockner, Hamideh Esfahani, Mehdi Fadaee